A.

CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO

''li batuba- - Capucd do-Suefe/'

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 02/17
(Projeto de Decreto Legislativo nº. 04/17, do Ver. Adão Pereira - PC do 8) .

.------~-:--:-""":":"'"'.'.':""~' Câmara MunisJ.p<~ 1 de· : fü .. i<

Proj.Ow'ul19n" . .QS!Jl.
Folha õ ~ Visto.-#-..,."'"

Concede o "Título de Cidadão
Ubatubense a Ilustríssima Sr.ª
Maria das Dores Meireles".

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA:

Art. 1°. Nos termos do artigo 13, inciso XVIII , da Lei Orgânica do Município,
fica concedido o "TÍTULO DE CIDADÃO UBATUBENSE" a Ilustríssima Sra. Maria das
Dores Meireles, pela sua dedicação, e relevantes serviços que reconhecidamente prestou
e continua a prestar ao Município de Ubatuba.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de U

Silvinho Bran -o - PSDB
Pre ·aente

' ·

1 1 P ii g i na

Rua Antônio Marques do Vale n° 250, Silop - Ubatuba/SP - CEP 11680-000 -Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.gov.br e-mail: secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br